第２号様式（第６条関係）

  令和×年×月×日

武 蔵 村 山 市 長   殿

補助事業者

自 治 会 〇〇自治会

住  所 武蔵村山市本町１－１－１

氏  名 村山 太郎

令和５年度武蔵村山市自治会活動費補助事業実績報告書

令和✕年✕月✕日付武収第✕✕号で交付決定を受けた補助事業について、下記のとおり

実績を報告します。

記

補 助 事 業

の 名 称
自治会活動事業

補 助 事 業

の 成 果
別紙事業報告書のとおり

着手年月日   令和５年４月１日 完了年月日   令和〇年〇月〇日

＊補助事業の収支決算書・・・別紙議案書のとおり

＊添付書類・・・補助事業報告書、写真、議案書

（日本産業規格 A列 4番）

日付は記入しないでください。
記入例

市で登録した口座振込依頼書と同

じ自治会名

（分からない場合は別紙「申請時の

活動内容」に記載された自治会名を

参照してください）

特に、算用数字（１、２…）と漢数字

（一、二…）が異なっていても、再提

出をお願いすることがあります。

最後の活動が終わった日を

ご記入ください。

空欄でも構いません。